Date: FROM :

To: お客様　各位 株式会社 ディクセル

DIXCEL CO., LTD

〒566-0052

大阪府摂津市鳥飼本町４－８－１３

Phone 072-654-0121

Fax: 072-654-0242

e-mail: info@dixcel.jp

平素は格別なご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。

この度、R35 GT-R 専用KITとして「400mm BIG DISC ROTOR KIT」をリリースいたします。

フロントのみの設定で、モデルイヤー(MY）07の380mm、MY09の390mmノーマルサイズの
ローターを400mmにサイズアップすることが可能です。

大径化により制動力、冷却性能を向上させつつ、重量はノーマルの390mm仕様とほぼ同等。
これらにより、安定したブレーキング性能を維持することが可能となります。

また当キットは大径化に必要なスペーサー、ボルトが付属します。
（※ボルトはMY07モデルのみ付属、MY11モデルは純正ノーマルのボルトを流用。）

【詳細】
・商品名　R35 GT-R 400mm BIG DISC ROTOR KIT
・対応車種　R35 GT-R
・税込価格　￥199,500～（本体価格\190,000～）/2枚1SET

※左右バラ売り、スペーサー等の付属パーツの個別販売は行いません。

※仕切りはＭタイプパッド、SDタイプと同じです。
・発売　2013/8/21～
・製品紹介ページ

http://www.dixcel.co.jp/subcontent/r35/#r35_list02

今後とも、ご期待に添える商品と幅広いサービスで邁進する所存でありますので、
宜しくお願い申し上げます。

株式会社　ディクセル

【新製品】R35 GT-R 400mm BIG DISC ROTOR KIT 発売のご案内【新製品】R35 GT-R 400mm BIG DISC ROTOR KIT 発売のご案内【新製品】R35 GT-R 400mm BIG DISC ROTOR KIT 発売のご案内【新製品】R35 GT-R 400mm BIG DISC ROTOR KIT 発売のご案内

2013年8月吉日